
Uchwała Nr IV/66/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2016-2022 uchwalonego uchwałą nr XXIII/523/16 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) oraz art. 35, 36 ust. 2 i art. 37 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992, z późn. zm.) w zw. z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1479) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się aktualizację Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego 
na lata 2016-2022 uchwalonego uchwałą nr XXIII/523/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022 w zakresie wskazania miejsc spełniających 
warunki magazynowania odpadów, o których mowa w art. 24a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach, w ten sposób, że w załączniku nr 1 do ww. uchwały:
1) po rozdziale 5 zatytułowanym „Regiony gospodarki odpadami komunalnymi oraz regionalne 

instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych” dodaje się rozdział 5a zatytułowany „Miejsca 
spełniające warunki magazynowania odpadów – wyznaczone do kierowania zatrzymanych 
transportów odpadów” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po załączniku nr 4 zatytułowanym „Podsumowanie strategicznej oceny oddziaływania planu na 
środowisko” dodaje się załącznik nr 5 zatytułowany „Podsumowanie strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko aktualizacji planu opracowanej w grudniu 2018 r.” w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/66/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2019 r.

5a. MIEJSCA SPEŁNIAJĄCE WARUNKI MAGAZYNOWANIA ODPADÓW - WYZNACZONE 
DO KIEROWANIA ZATRZYMANYCH TRANSPORTÓW ODPADÓW

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, jeżeli w trakcie kontroli transportu odpadów 
ujawniono:
1) naruszenie szczegółowych wymagań dla transportu odpadów,
2) przemieszczanie odpadów do nieuprawnionego odbiorcy,
3) naruszenie przepisów o międzynarodowym przemieszczaniu odpadów
- pojazd wraz z odpadami może zostać zatrzymany przez Krajową Administrację Skarbową, Straż 
Graniczną, Policję, Inspekcję Transportu Drogowego oraz organy Inspekcji Ochrony Środowiska. 
Zatrzymany pojazd wraz z odpadami jest kierowany, na koszt podmiotu wykonującego transport 
odpadów, na wyznaczone w wojewódzkim planie gospodarki odpadami miejsce spełniające warunki 
magazynowania odpadów.
Pojazd wraz z odpadami umieszcza się w miejscu wyznaczonym do czasu usunięcia naruszeń 
szczegółowych wymagań dla transportu odpadów lub ustalenia podmiotu odpowiedzialnego za 
zagospodarowanie tych odpadów. W przypadku, gdy nie ustalono podmiotu odpowiedzialnego za 
zagospodarowanie zatrzymanych odpadów, podmiot wykonujący transport odpadów jest obowiązany do 
zagospodarowania odpadów na własny koszt. W przypadku ustalenia posiadacza odpadów, 
odpowiedzialnego za zagospodarowanie odpadów jest on obowiązany do zagospodarowania odpadów na 
własny koszt. Obowiązek zagospodarowania odpadów nakłada, w drodze decyzji, starosta właściwy ze 
względu na miejsce, na które został skierowany zatrzymany transport odpadów.
W województwie warmińsko-mazurskim wyznacza się 3 miejsca spełniające warunki magazynowania 
odpadów, na które zgodnie z art. 24a ust. 2 z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach należy kierować 
zatrzymany transport odpadów:
1.teren Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., zlokalizowany przy ul. Mazurskiej 42 w Elblągu, na 
działce o numerze ewidencyjnym 161, obręb 26, Elbląg - droga wzdłuż południowej krawędzi 
zamkniętego składowiska odpadów;
2.teren Olsztyńskiego Zakładu Komunalnego, zlokalizowany przy ul. Lubelskiej 43d w Olsztynie, 
działkach o numerach ewidencyjnych 94/4, 96 i 97, obręb 87, Olsztyn ;
3.teren Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Siedliskach, zlokalizowany pod adresem: Siedliska 77, 
19-300 Ełk, na działce o numerze ewidencyjnym 344/4, obręb Siedliska.



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 5 

 

PODSUMOWANIE STRATEGICZNEJ OCENY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 

AKTUALIZACJI PLANU OPRACOWANEJ W GRUDNIU 2018 R.  

 

Niniejszy załącznik, w myśl art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach i art. 55 ust. 3 ustawy 

z 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (dalej ustawa) zawiera: podsumowanie 

zawierające uzasadnienie wyboru przyjętego dokumentu w odniesieniu do rozpatrywanych rozwiązań 

alternatywnych, a także informację, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały 

uwzględnione: 

1) ustalenia zawarte w prognozie oddziaływania na środowisko; 

2) opinie właściwych organów; 

3) zgłoszone uwagi i wnioski; 

4) propozycje dotyczące metod i częstotliwości przeprowadzania monitoringu skutków realizacji 

postanowień dokumentu. 

 

Zarząd Województwa, opracowując aktualizację Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-

mazurskiego na lata 2016-2022 przystąpił do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu tego dokumentu. Podstawę prawną przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 

na środowisko dla aktualizacji WPGO 2016 stanowi artykuł art. 46 pkt 2 oraz art. 50 ww. ustawy.  

 

W ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla aktualizacji WPGO 2016 sporządzona 

została prognoza oddziaływania na środowisko tego dokumentu. Głównym celem prognozy jest określenie 

możliwych skutków w środowisku, jakie mogą wystąpić w wyniku realizacji WPGO 2016. Celem prognozy 

jest również identyfikacja i ocena stopnia oraz sposobu uwzględnienia aspektów środowiskowych 

w analizowanym dokumencie. 

Prognoza jest dokumentem wspierającym proces decyzyjny i procedurę konsultacji WPGO 2016. Nie 

zastępuje ona oceny oddziaływania na środowisko przyszłych inwestycji, o których mowa w WPGO 2016, 

na co zwrócono uwagę w prognozie, wskazując, że w przypadku większości inwestycji, wpływ 

na środowisko, zabytki, dobra kultury i inne dobra materialne będzie analizowany w trybie uzgadniania 

inwestycji przez właściwe organy z uwzględnieniem obowiązujących przepisów i zakazów. 

 

W ramach analizy aktualizacji WPGO 2016 odniesiono się do jego struktury, a na podstawie wyznaczonych 

celów i proponowanych działań, odniesiono się do wskazanych typów zamierzeń inwestycyjnych oraz 

określono ich potencjalne oddziaływanie na środowisko. 

Przeanalizowano również zgodność projektu aktualizacji WPGO 2016 z dokumentami strategicznymi UE 

oraz krajowymi, by ocenić stopień realizacji celów tych dokumentów. W prognozie odniesiono się także do 

niezbędnych modyfikacji analizowanego dokumentu tak, by w jak największym stopniu był on spójny 

i komplementarny z zasadami zrównoważonego rozwoju oraz innymi dokumentami programowymi. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/66/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2019 r.



 

 

Analizowano również możliwości eliminacji lub ograniczenia niepożądanych i nieakceptowanych celów 

i działań zapisanych w aktualizacji WPGO 2016.  

W ramach analiz oddziaływania na środowisko rozważono możliwości wystąpienia oddziaływania 

skumulowanego oraz transgranicznego. Podstawą do podjęcia oceny transgranicznej jest stwierdzenie 

możliwości wystąpienia znaczącego negatywnego oddziaływania w wyniku realizacji któregokolwiek 

z zamierzeń wskazanych przez WPGO 2016 lub WPGO 2016 jako całości. Biorąc pod uwagę lokalizację 

planowanych działań inwestycyjnych, ich skalę, charakter i zakres oddziaływania, realizacja celów i działań 

WPGO 2016 będzie miała tylko lokalny wpływ i nie będzie miała oddziaływania transgranicznego. Nie 

wyklucza to jednak konieczności analizy potencjalnego oddziaływania transgranicznego na etapie odrębnej 

procedury oceny oddziaływania na środowisko konkretnych przedsięwzięć. 

Rozważono także możliwość zastosowania rozwiązań alternatywnych. W jej ramach, wykonano analizę 

wariantów, podczas której skoncentrowano się na kluczowych celach i działaniach zaproponowanych 

w aktualizacji WPGO 2016. Za takie uznano obszary WPGO 2016 bezpośrednio i pośrednio mające wpływ 

na inwestycje infrastrukturalne, tj.: 

1. wyznaczenie regionów gospodarki odpadami, 

2. wyznaczenie regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, 

3. wyznaczenie nowych obiektów i instalacji gospodarki odpadami. 

Analiza objęła dwa zasadnicze scenariusze / warianty rozwiązań: 

 Wariant I – odnosi się do zaproponowanych celów i działań opisanych w WPGO 2016, 

 Wariant II – zaproponowany wariant korzystny dla środowiska, obejmujący propozycję 

wprowadzenia niezbędnych korekt do zaproponowanych w WPGO 2016 celów i działań.  

Następnie przeprowadzono ocenę wariantu najbardziej korzystnego dla środowiska w odniesieniu do: 

 oddziaływania na środowisko, 

 wpływu na standardy jakościowe, 

 ochronę zasobów. 

 

Zarząd Województwa, opracowując aktualizację Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-

mazurskiego na lata 2016-2022 na podstawie art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko, przedstawił projekt dokumentu wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko opiniowaniu przez właściwe organy, o których mowa w art. 57 i 58, tj.: 

1. Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Olsztynie 

2. Warmińsko-Mazurskiemu Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu. 

 

Organ zapewnił również możliwość udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na 

środowisko, zgodnie z przepisami działu III rozdział 1 i 3 ww. ustawy. Na podstawie art. 39 ust. 1. ww. 

ustawy Organ opracowujący projekt dokumentu podał do publicznej wiadomości informację o:  

1) przystąpieniu do opracowywania projektu dokumentu i o jego przedmiocie; 

2) możliwościach zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy oraz o miejscu, w którym jest ona 

wyłożona do wglądu; 

3) możliwości składania uwag i wniosków; 

4) sposobie i miejscu składania uwag i wniosków, wskazując jednocześnie co najmniej 21-dniowy termin 

ich składania; 

5) organie właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków. 

 



 

 

Informacja została podana do publicznej wiadomości w dniu 9 listopada 2018 r. poprzez ogłoszenie na 

tablicy ogłoszeń Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, ul. Głowackiego 17, ogłoszenie w prasie o zasięgu lokalnym oraz zamieszczenie 

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej https://bip.warmia.mazury.pl/1006/informacja-o-

przystapieniu-do-opracowania-projektu-zaktualizowanego-planu-gospodarki-odpadami-dla-wojewodztwa-

warminsko-mazurskiego-na-lata-2016-2022.html 

Uwagi i wnioski można było składać w ciągu co najmniej 21 dni od daty ogłoszenia, tj. do dnia 

30.11.2018 r. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 15 uwag i wniosków dot. konsultowanego projektu WPGO 2016. 

Szczegółowe ich zestawienie oraz wskazanie w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie 

zostały uwzględnione, zawiera tabela znajdująca się na końcu załącznika. 

 

W wyniku przeprowadzonej strategicznej oceny oddziaływania, projekt aktualizacji WPGO 2016 został 

zweryfikowany pod kątem: 

1. zapisów opracowanej prognozy oddziaływania 

2. opinii właściwych organów, o których mowa w art. 57 i 58, tj.: Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Olsztynie: 

- Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie pozytywnie bez uwag zaopiniował projekt 

aktualizacji Planu wraz z opracowaną prognozą, 

- Warmińsko-Mazurski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny pozytywnie bez uwag zaopiniował 

projekt aktualizacji Planu wraz z opracowaną prognozą;  

3. uwag i wniosków zgłoszonych w ramach zapewnionego udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie 

oddziaływania na środowisko 

Ponadto dokument został zweryfikowany pod kątem uwag i wniosków zgłoszonych w ramach opiniowania 

(na podstawie art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach) przez organy wykonawcze gmin 

niebędących członkami związków międzygminnych, organy wykonawcze związków międzygminnych 

i przez właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie. 

 

Zweryfikowany projekt aktualizacji Planu (II wersja) został ponownie poddany opiniowaniu przez właściwe 

organy, o których mowa w art. 57 i 58 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko oraz konsultacjom społecznym. Informację o przystąpieniu do opracowywania projektu 

dokumentu i o jego przedmiocie; o możliwościach zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy oraz 

o miejscu, w którym jest ona wyłożona do wglądu; o możliwości składania uwag i wniosków; o sposobie 

i miejscu składania uwag i wniosków i o organie właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków została 

podana do publicznej wiadomości w dniu 21 grudnia 2018 r. poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 

Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie, ul. Głowackiego 17, ogłoszenie w prasie o zasięgu lokalnym oraz zamieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej https://bip.warmia.mazury.pl/1006/informacja-o-

przystapieniu-do-opracowania-projektu-zaktualizowanego-planu-gospodarki-odpadami-dla-wojewodztwa-

warminsko-mazurskiego-na-lata-2016-2022.html. 

Uwagi i wnioski można było składać w ciągu co najmniej 21 dni od daty ogłoszenia, tj. do dnia 

11.01.2019 r. 



 

 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 wnioski dot. konsultowanej II wersji projektu aktualizacji WPGO 

2016. Szczegółowe ich  zestawienie oraz wskazanie w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim 

zakresie zostały uwzględnione, zawiera tabela znajdująca się na końcu załącznika. 

 

Opracowany przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego projekt zaktualizowanego Planu 

gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022, uwzględniał 

aktualizację polegającą na: 

- dodaniu w ww. Planie rozdziału zatytułowanego „Miejsca spełniające warunki magazynowania odpadów – 

wyznaczone do kierowania zatrzymanych transportów odpadów”, 

- zaktualizowaniu danych dotyczących miejsc, lat i kosztów realizacji planowanych inwestycji, 

- wykreśleniu zrealizowanych już inwestycji z Planu inwestycyjnego, będącego załącznikiem do Planu 

gospodarki odpadami, 

- dopisaniu do Planu inwestycyjnego pozycji polegających na budowie bądź modernizacji punktów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK),  

- zaktualizowaniu tabeli dotyczącej istniejących składowisk odpadów. 

 

 

Zgodnie z art. 36 ust. 6b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach dokonanie przez sejmik województwa 

zmian w planie inwestycyjnym uzgodnionym z ministrem właściwym do spraw środowiska oraz 

w pozostałej części wojewódzkiego planu gospodarki odpadami, która odnosi się do inwestycji wskazanych 

w planie inwestycyjnym, wymaga uzgodnienia z ministrem właściwym do spraw środowiska. 

 

Według stanu na dzień bieżący nie uzyskano uzgodnienia Ministra Środowiska do opracowanych 

(w grudniu 2018 r.) zmian w Planie inwestycyjnym, stanowiącym załącznik do Planu gospodarki odpadami 

dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022 uchwalonego uchwałą nr XXIII/523/16 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Z uwagi zatem na fakt, iż w świetle art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy 

o Inspekcji Ochrony Środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 1479) Sejmik 

województwa jest obowiązany do uchwalenia aktualizacji wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

w zakresie wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów, o których mowa w art. 24a 

ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, nie później niż do dnia 18 lutego 2019 r., jako 

optymalne rozwiązanie uznano uchwalenie aktualizacji Planu przyjętego uchwałą nr XXIII/523/16 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w tym zakresie oraz dalsze prowadzenie 

stosownych procedur w odniesieniu do zmian wymagających uzyskania uzgodnienia Ministra Środowiska.  

 

Organ w trakcie realizacji założonych w aktualizacji WPGO 2016 działań i zadań, będzie prowadził ich 

monitoring, zgodnie z zaproponowanymi w prognozie wskaźnikami. 

   

 



 

 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

I.B Uwagi i wnioski do projektu zaktualizowanego wojewódzkiego planu gospodarki odpadami, tj. „Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 
2016-2022 wniesione w ramach konsultacji społecznych w dniach 9-30.11.2018 r. 

1.  Bioelektra Group 
S.A. ul. Książęca 15, 
00-498 Warszawa 

WPGO 2016 Tabela 45 
Regionalne 
instalacje do 
przetwarzania 
odpadów 
komunalnych w 
Regionie 
Zachodnim (str. 
118-119), wiersz 
dotyczący instalacji 
Bioelektra Group. 

Instalacja 
mechaniczno-
cieplnego 
przetwarzania 
odpadów. Zdolność 
przerobowa 40 000 
Mg/rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instalacja mechaniczno-
cieplnego przetwarzania 
odpadów. Zdolność przerobowa 
100 000 Mg/rok. Planowane 
uruchomienie rozbudowanej 
instalacji przypadnie na drugą 
połowę roku 2020. 

Bioelektra Group S.A. planuje rozbudowę 
instalacji poprzez dostawienie 
dodatkowych modułów autoklawowania 
odpadów oraz dostosowanie modułu 
przyjęcia  odpadów. Docelowa wydajność 
instalacji wyniesie 100 000 Mg/rok. 
Wydajność ta odnosić się  będzie do 
zmieszanych odpadów komunalnych, jak 
również do wszystkich przetwarzanych w 
instalacji odpadów. Linia sortownicza nie 
wymagać będzie modernizacji, gdyż w 
obecnej konfiguracji przystosowana jest 
do przetworzenia odpadów w ilości 
100 000 Mg/rocznie przy  pracy 
trzyzmianowej. W założeniach 
projektowych, praca instalacji po 
rozbudowie opierać się będzie głównie na 
przetwarzaniu odpadów po 
mechanicznym sortowaniu, przede 
wszystkim odpadów o kodzie 19 12 12 , 
celem wyseparowania z nich surowców 
wtórnych oraz frakcji biodegradowalnej, 
oraz na  doczyszczaniu frakcji selektywnie 
zbieranych.  Ze względu na obecną 
sytuację gospodarki odpadami 
komunalnymi w województwie, a w 
szczególności w Regionie Centralnym, 
istnieje potrzeba zwiększenia mocy 
przerobowych instalacji RIPOK (instalacji 
zastępczych dla regionu Centralnego) 
Uwzględnione  dotychczas w Planie 
instalacje funkcjonują na pełnych mocach 

Nie uwzględniono. 
 
W Regionie Zachodnim , jak i 
w województwie warmińsko-
mazurskim, istniejące moce 
przerobowe instalacji do 
przetwarzania zmieszanych 
odpadów komunalnych 
znacznie przekraczają ilości 
odbieranych odpadów. 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

 przerobowych i w przypadku awarii lub 
większej niż zaplanowana produkcji 
odpadów przez mieszkańców, nie są w 
stanie zagospodarować dodatkowych 
ilości odpadów komunalnych 

2. KOMA OLSZTYN Sp. 
z o.o. ul. Towarowa 
20a, 10-417 Olsztyn 

Plan 
Inwestycyjny 

II B. Planowane 
nowe inwestycje 

 

Wniosek o dokonanie 
wpisu do planu 
inwestycyjnego: 

 

Budowa instalacji do 
odzysku/recyklingu odpadów 
remontowo-budowalnych oraz 
odpadów wielkogabarytowych 
i opakowaniowych w gminie 
Miasto Olsztyn. 
 
Planowane moce przerobowe 
150 000 Mg/rok. Planowany 
rok zakończenia budowy 2020. 
Kody przetwarzanych 
odpadów:  
17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 
17 01 07, 17 01 80, 17 01 81,  
17 01 82, 17 02 01, 17 02 02, 
17 02 03, 17 03 02, 17 03 80, 
17 04 01, 17 04 02, 17 04 05, 
17 04 07, 17 04 11, 17 05 04, 
17 05 08, 17 05 06, 17 06 04, 
17 08 02, 17 09 04, 15 01 06, 
16 01 03, 19 12 09 , 20 02 02, 
20 03 03, 20 03 07, 15 01 02, 
15 01 01 
Całkowita kwota przewidziana 
na inwestycję brutto: 
10 000 000 zł. Kwota 
dofinansowania: 8 500 000 
PLN, środki własne, środki 
krajowe, środku UE. 
Planowany okres realizacji: 
2019-2020. Jednostka 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 
 
 
 
 
  



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

realizująca: KOMA Olsztyn Sp. 
z o.o. ul. Towarowa 20A, 10-
417 Olsztyn 

3. KOMA OLSZTYN Sp. 
z o.o. ul. Towarowa 
20a, 10-417 Olsztyn 

Plan 
Inwestycyjny 

II B. Planowane 
nowe inwestycje 

 

Wniosek o dokonanie 
wpisu do planu 
inwestycyjnego: 

 

Budowa instalacji do 
odzysku/recyklingu odpadów 
remontowo-budowalnych oraz 
odpadów wielkogabarytowych 
i opakowaniowych w gminie 
Barczewo  
 
Planowane moce przerobowe 
150 000 Mg/rok. Planowany 
rok zakończenia budowy 2020. 
Kody przetwarzanych 
odpadów:  
17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 
17 01 07, 17 01 80, 17 01 81, 
17 01 82, 17 02 01, 17 02 02, 
17 02 03, 17 03 02, 17 03 80,  
17 04 01, 17 04 02, 17 04 05, 
17 04 07, 17 04 11, 17 05 04, 
17 05 08, 17 05 06, 17 06 04, 
17 08 02, 17 09 04, 15 01 06, 
16 01 03, 19 12 09 , 20 02 02, 
20 03 03, 20 03 07, 15 01 02, 
15 01 01 
Całkowita kwota przewidziana 
na inwestycję brutto: 
10 000 000 zł. Kwota 
dofinansowania: 8 500 000 
PLN, środki własne, środki 
krajowe, środku UE. 
Planowany okres realizacji: 
2019-2020. Jednostka 
realizująca: KOMA Olsztyn Sp. 
z o.o. ul. Towarowa 20A, 10-

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

417 Olsztyn 

4.  KOMA OLSZTYN Sp. 
z o.o. ul. Towarowa 
20a, 10-417 Olsztyn 

Plan 
Inwestycyjny 

II B. Planowane 
nowe inwestycje 

 

Wniosek o dokonanie 
wpisu do planu 
inwestycyjnego: 

 

Budowa instalacji do 
odzysku/recyklingu odpadów 
remontowo-budowalnych oraz 
odpadów wielkogabarytowych 
i opakowaniowych w gminie 
Ostróda  
 
Planowane moce przerobowe 
150 000 Mg/rok. Planowany 
rok zakończenia budowy 2020. 
Kody przetwarzanych 
odpadów:  
17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 
17 01 07, 17 01 80, 17 01 81,  
17 01 82, 17 02 01, 17 02 02, 
17 02 03, 17 03 02, 17 03 80,  
17 04 01, 17 04 02, 17 04 05, 
17 04 07, 17 04 11, 17 05 04, 
17 05 08, 17 05 06, 17 06 04, 
17 08 02, 17 09 04, 15 01 06, 
16 01 03, 19 12 09 , 20 02 02, 
20 03 03, 20 03 07, 15 01 02, 
15 01 01 
Całkowita kwota przewidziana 
na inwestycję brutto: 
10 000 000 zł. Kwota 
dofinansowania: 8 500 000 
PLN, środki własne, środki 
krajowe, środku UE. 
Planowany okres realizacji: 
2019-2020. Jednostka 
realizująca: KOMA Olsztyn Sp. 
z o.o. ul. Towarowa 20A, 10-
417 Olsztyn 

 Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

5. KOMA OLSZTYN Sp. 
z o.o. ul. Towarowa 
20a, 10-417 Olsztyn 

Plan 
Inwestycyjny 

II B. Planowane 
nowe inwestycje 

 

Wniosek o dokonanie 
wpisu do planu 
inwestycyjnego: 

 

Spalarnia odpadów 
medycznych i weterynaryjnych 
oraz niebezpiecznych w gminie 
Miasto Olsztyn. 
 
Planowane moce przerobowe 
3 600 Mg/rok. Planowany rok 
zakończenia budowy 2020. 
Kody przetwarzanych 
odpadów:  
16 03 03, 16 03 05, 16 81 01, 
17 02 04, 17 03 03, 18 01 01,  
18 01 02, 18 01 03, 18 01 04, 
18 01 06, 18 01 08, 18 01 09, 
18 02 01, 18 02 02, 18 02 05, 
18 02 06, 18 02 07, 18 02 08,  
19 12 10, 20 01 13, 20 01 19, 
20 01 25, 20 01 26, 20 01 27,  
20 01 28, 20 01 31, 20 01 32, 
20 01 37, 20 01 80. 
Całkowita kwota przewidziana 
na inwestycję brutto: 
15 000 000 zł. Kwota 
dofinansowania do: 12 750 
000 PLN, środki własne, środki 
krajowe, środku UE. 
Planowany okres realizacji: 
2019-2020. Jednostka 
realizująca: KOMA Olsztyn Sp. 
z o.o. ul. Towarowa 20A, 10-
417 Olsztyn 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

6. KOMA Sp. z o.o. Sp. 
k. ul. Sikorskiego 
19C, 19-300 Ełk 

Plan 
Inwestycyjny 

II B. Planowane 
nowe inwestycje 

 

Wniosek o dokonanie 
wpisu do planu 
inwestycyjnego: 

 

Budowa instalacji 
technologicznej do produkcji 
kruszywa łamanego z odpadów 
budowalnych wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w 
gminie Miasto Ełk. 
 
Planowane moce przerobowe 
61 000 Mg/rok. Planowany rok 
zakończenia budowy 2019. 
Kody przetwarzanych 
odpadów:  
17 01 01, 17 01 02, 
17 01 03, 17 01 07, 
17 09 04.  
Całkowita kwota przewidziana 
na inwestycję brutto: 5 000 
000 zł. Kwota dofinansowania:  
4 250 000 PLN, środki własne, 
środki krajowe, środku UE. 
Planowany okres realizacji: 
2019. Jednostka realizująca: 
KOMA Olsztyn Sp. z o.o. ul. 
Sikorskiego 19C, 19-300 Ełk. 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

7.  Międzygminny 
Zakład 
Kompleksowego 
Przerobu Odpadów 
Komunalnych Sękity 
Sp. z o.o. Bisztynek 
Kolonia 1, 11-230 
Bisztynek 

Plan 
Inwestycyjny 

Tabela 13 Instalacje 
do przetwarzania 
odpadów zielonych 
i innych 
bioodpadów 
planowane do 
rozbudowy/modern
izacji Kolumna 8 

Planowany rok 
zakończenia 
rozbudowy/moderniz
acji jest:  

2017-2020 

Planowany rok zakończenia 
rozbudowy/modernizacji ma 
być:  

2019-2022 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

8.  Międzygminny 
Zakład 
Kompleksowego 
Przerobu Odpadów 
Komunalnych Sękity 
Sp. z o.o. Bisztynek 
Kolonia 1, 11-230 
Bisztynek 

Plan 
Inwestycyjny 

Tabela 20 Inne 
Instalacje do 
przetwarzania 
odpadów 
komunalnych 
planowane do 
rozbudowy/modern
izacji Kolumna 6 

Planowany rok 
zakończenia 
rozbudowy/moderniz
acji jest:  

2017-2020 

Planowany rok zakończenia 
rozbudowy/modernizacji ma 
być:  

2019-2022 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

9.  Międzygminny 
Zakład 
Kompleksowego 
Przerobu Odpadów 
Komunalnych Sękity 
Sp. z o.o. Bisztynek 
Kolonia 1, 11-230 
Bisztynek 

Plan 
Inwestycyjny 

Tabela 21 
Planowane Nowe 
Punkty 
Selektywnego 
Zbierania Odpadów 
Komunalnych 
Kolumna 4 

Planowany rok 
zakończenia budowy 
jest:  

2017-2020 

Planowany rok zakończenia 
rozbudowy/modernizacji ma 
być:  

2019-2022 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

10.  Międzygminny 
Zakład 
Kompleksowego 
Przerobu Odpadów 
Komunalnych Sękity 
Sp. z o.o. Bisztynek 
Kolonia 1, 11-230 
Bisztynek 
 

Plan 
Inwestycyjny 

Tabela 24 
Planowane Nowe 
Instalacje do 
odzysku innego niż 
recykling odpadów 
budowlanych i 
rozbiórkowych 
Kolumna 5 i 6 

Planowany rok 
zakończenia budowy 
jest:  

2017-2020 

Kody przetwarzanych 
odpadów jest:  

17 01 01 

Planowany rok zakończenia 
rozbudowy/modernizacji ma 
być:  

2019-2022 

Kody przetwarzanych 
odpadów ma być: 

17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 
17 01 07, 17 01 81, 17 01 82, 
17 09 04, 19 12 09  

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

11.  Międzygminny 
Zakład 
Kompleksowego 
Przerobu Odpadów 
Komunalnych Sękity 
Sp. z o.o. Bisztynek 
Kolonia 1, 11-230 
Bisztynek 
 

Plan 
Inwestycyjny 

Tabela 30 Inne 
Planowane Nowe 
Instalacje do 
Przetwarzania 
Odpadów 
Komunalnych 
Kolumna 2, 6 i 7 

Rodzaj instalacji jest: 
Składowisko 
odpadów z procesem 
termicznego 
przekształcenia 
158 000 m3 

Planowany rok 
zakończenia budowy 
jest: 2017-2019 

Kody przetwarzanych 
odpadów jest: 
odpady z grupy 10 
oraz z podgrupy 19 

Rodzaj instalacji ma być: 
Składowisko odpadów innych 
niż niebezpieczne 158 000 m3 

Planowany rok zakończenia 
budowy ma być: 2019-2022 

Kody przetwarzanych 
odpadów ma być: odpady z 
grupy 10 oraz podgrupy 19 01, 
odpady o kodach 19 08 05, 19 
08 12, 19 08 14, 19 12 12, oraz 
z grupy 20 do składowania na 
składowisku odpadów innych 
niż niebezpieczne odpady o 
kodach: 02 01 01, 02 01 04, 02 

Wnosimy o uwzględnienie tej inwestycji 
jako budowa składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne ze względu na 
posiadane dokumentacje, decyzje oraz 
stan przygotowań do realizacji tego 
przedsięwzięcia jako składowiska 
odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne wraz z rekultywacją starej 
kwatery składowiska odpadów. 

Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę w 
części, ponieważ na terenie 
województwa funkcjonuje 
wystarczająca ilość 
składowisk do składowania 
odpadów z sortowania 
odpadów komunalnych;  
według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

01 03 02, 02 03 03, 04 01 09, 04 
02 09, 04 02 21, 04 02 22, 15 
02 03, 16 01 12, 16  03 04, 16 
81 02, 16 82 02 , 17 01 82, 17 
02 03, 17 03 80, 17 04 11 17 06 
04, 17 08 02, 17 09 04, 17 01 
01, 17 01 07, 17 01 81, 17 01 
02, 17 01 03, 17 01 80, 17 05 
04, 17 05 06, 16 11 04, 01 04 
12, 19 05 01, 19 05 02, 19 05 
03, 19 05 99, 19 06 04, 19 06 
06, 19 08 01, 19 08 02, 19 08 
05, 19 08 12, 19 08 14, 19 09 
01, 19 09 02, 19 09 03, 19 09 
04, 19 09 05, 19 09 06, 19 09 
99, 19 12 09, 19 12 12, 20 01 
99, 20 02 02, 20 02 03, 20 03 
02, 20  03 03 , 20 03 04 20 03 
06, 20 03 99, 08 01 12, 08 01 
14, 08 01 18, 08 04 10 

przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

 

 

 

 

12.  Międzygminny 
Zakład 
Kompleksowego 
Przerobu Odpadów 
Komunalnych Sękity 
Sp. z o.o. Bisztynek 
Kolonia 1, 11-230 
Bisztynek     
, 

Plan 
Inwestycyjny 

Tabela 
31Inwestycje 
polegające na 
rekultywacji 
składowiska 
odpadów 
komunalnych . 

Dodanie składowiska. Nazwa składowiska: 
Składowisko odpadów innych 
niż niebezpieczne i obojętne w 
Sękitach. 

Lokalizacja: Gmina Bisztynek 
dz. nr 49/3, obręb Bisztynek-
Kolonia 

Rekultywowana powierzchnia 
[ha] 0,6 

Całkowita kwota przewidziana 
na inwestycje brutto [tyś. PLN] 
1 000 

Kwota dofinansowania wraz ze 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

wskazaniem źródła 
dofinansowania: do 850 000 
PLN, środki własne, środki 
krajowe, środki UE 

Planowany termin zakończenia 
rekultywacji: 2018-2020 

Jednostka realizująca: Gmina 
Bisztynek ul. T. Kościuszki 2, 
11-230 Bisztynek, 
Międzygminny Zakład 
Kompleksowego Przerobu 
Odpadów Komunalnych Sękity 
Sp. z o.o. Bisztynek Kolonia 14, 
11-230 Bisztynek 

Środowiska. 

13.  Green Management 
Group Sp. z o.o.  
ul. Sarmacka 11 lok. 
40, 02-972 
Warszawa 

Plan 
Inwestycyjny 

IIB Planowane 
Nowe Inwestycje 

IV. Harmonogram 
Realizacji Inwestycji  

Tabela.32 
Harmonogram 
Realizacji Inwestycji 
wraz z kosztami 

 

Wniosek o dodanie 
nowej planowanej 
inwestycji. 

Rodzaj instalacji: Instalacja do 
tlenowego i beztlenowego 
odzysku i recyklingu odpadów 
organicznych zebranych 
selektywnie (kompostownia i 
biogazownia) 

Lokalizacja: Gmina Olsztyn 

Planowane moce przerobowe 
[Mg/rok]: 60 000 

Planowany rok zakończenia 
budowy: 2021 

Kody przetwarzanych 
odpadów: 

02 01 01, 02 01 03, 02 01 07, 
02 01 83, 02 01 99, 02 02 03, 
02 02 04, 02 03 01, 02 03 04, 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

02 03 05, 02 03 80, 02 03 81, 
02 03 82, 02 03 99, 02 04 01, 
02 04 03, 02 04 99, 02 06 01, 
02 06 03, 02 06 99, 02 07 01, 
02 07 04, 02 07 05, 02 07 80, 
02 07 99, 03 01 01, 03 01 05, 
03 01 82, 03 01 99, 03 03 01, 
03 03 07, 03 03 10, 03 03 11, 
03 03 99, 04 02 10, 10 01 01, 
10 01 02, 10 01 15, 10 01 80, 
15 01 01, 15 01 03, 16 03 06, 
16 03 80, 17 02 01, 19 01 12, 
19 01 14, 19 01 99, 19 05 02, 
19 05 03, 19 05 99, 19 08 02, 
19 08 05, 19 08 12, 19 09 03, 
19 12 01, 19 12 07, 20 01 08, 
20 02 01, 20 03 02 
 
Całkowita kwota przewidziana 
na inwestycję brutto [zł]:  
60.000.000,00 
 
Kwota dofinansowania wraz ze 
wskazaniem źródła 
finansowania : 39.000.000,00 
PLN, środki własne, środki 
krajowe, środki UE 
 
Planowany okres realizacji: 
2019 – 2021 

Jednostka realizująca: Green 
Management Group Sp. z o.o. 

14.  Green Management 
Group Sp. z o.o.  
ul. Sarmacka 11 lok. 
40, 02-972 

Plan 
Inwestycyjny 

IIB Planowane 
Nowe Inwestycje 

IV. Harmonogram 

Wniosek o dodanie 
nowej planowanej 

inwestycji. 

Rodzaj instalacji: Instalacja do 
recyklingu gumy i tworzyw 
sztucznych (opony itp.) 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

Warszawa Realizacji Inwestycji  

Tabela.32 
Harmonogram 
Realizacji Inwestycji 
wraz z kosztami 

Lokalizacja: Gmina Giżycko 

Planowane moce przerobowe 
[Mg/rok]: 10 000 

Planowany rok zakończenia 
budowy: 2021 

Kody przetwarzanych 
odpadów:16 01 03, 16 02 16, 
17 04 11, 16 01 19, 17 02 03, 
19 12 04, 20 01 39, 07 02 13 

Całkowita kwota przewidziana 
na inwestycję brutto [zł] 
15 000 000 

Kwota dofinansowania wraz ze 
wskazaniem źródła 
finansowania : 12 750 000 PLN, 
środki własne, środki krajowe, 
środki UE 
 
Planowany okres realizacji: 
2019 – 2021 

Jednostka realizująca: Green 
Management Group Sp. z o.o. 

bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

15.  Green Management 
Group Sp. z o.o.  
ul. Sarmacka 11 lok. 
40, 02-972 
Warszawa 

Plan 
Inwestycyjny 

IIB Planowane 
Nowe Inwestycje 

IV. Harmonogram 
Realizacji Inwestycji  

Tabela.32 
Harmonogram 
Realizacji Inwestycji 

Wniosek o dodanie 
nowej planowanej 

inwestycji. 

Rodzaj instalacji: Instalacja do 
recyklingu papieru 

Lokalizacja: Gmina Olsztyn 

Planowane moce przerobowe 
[Mg/rok]: 20 000 

Planowany rok zakończenia 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

wraz z kosztami budowy: 2021 

Kody przetwarzanych 
odpadów:20 01 01, 19 12 01, 
17 01 80, 15 01 05, 15 01 01, 
19 01 07, 19 01 08, 03 03 07, 
03 03 08 

Całkowita kwota przewidziana 
na inwestycję brutto [zł] 30 000 
000 

Kwota dofinansowania wraz ze 
wskazaniem źródła 
finansowania : 25 500 000 PLN, 
środki własne, środki krajowe, 
środki UE 
 
Planowany okres realizacji: 
2019 – 2021 

Jednostka realizująca: Green 
Management Group Sp. z o.o. 

 

 

związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

II.B Uwagi i wnioski do II wersji projektu zaktualizowanego wojewódzkiego planu gospodarki odpadami, tj. „Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na 
lata 2016-2022 wniesione w ramach konsultacji społecznych 21.12.2018 r. – 11.01. 2019 r. 

1.  Metal Expert Sp. z 
o.o. Sp. j. ul. 
Słomińskiego 5/231 
00-195 Warszawa, 
adres do 
korespondencji:  ul. 
Stoczniowa 2, 82-

Plan 
Inwestycyjny 

Tabela 30 inne 
Planowane nowe 
instalacje do 
przetwarzania 
odpadów 
komunalnych 

Planowany rok 
realizacji inwestycji 
jest: 2017 

Planowany rok realizacji 
inwestycji ma być: 2019 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

300 Elbląg IV Harmonogram 
Realizacji 
Inwestycji. Tabela 
32. Harmonogram 
realizacji inwestycji 
wraz z kosztami 

opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

2.  Metal Expert Sp. z 
o.o. Sp. j. ul. 
Słomińskiego 5/231 
00-195 Warszawa, 
adres do 
korespondencji:  ul. 
Stoczniowa 2, 82-
300 Elbląg 

WPGO Strona 50 WPGO  Proces zgazowania odpadów 
rozumiemy tak, jak jest on 
opisany w Planie 
Inwestycyjnym dla naszej firmy 
tj. jako: W instalacji odpady 
poddawane będą 
wysokotemperaturowej 
obróbce w temperaturze około 
1000ºC, co sprawia, że 
materiał stały zamieniany jest 
w syngaz służący do celów 
energetycznych. Proces 
odbywa się bez dostępu 
powietrza, więc nie zachodzi 
spalanie. Oprócz 
wysokokalorycznego syngazu 
otrzymywane są frakcje oleiste 
oraz stałe (tzw. karbonizat). 

- Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska do 
opracowanych zmian w 
wojewódzkim planie  
gospodarki odpadami w 
części odnoszącej się do 
inwestycji wskazanych w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

3.  Olsztyński Zakład 
Komunalny Sp. z 
o.o. ul. Lubelska 
43D, 10-410 Olsztyn 

Plan 
Inwestycyjny 

  Wniosek o wpisanie 
Kompostowni odpadów 
ulegających biodegradacji jako 
inwestycji planowanej do 
budowy, zlokalizowanej w 
Olsztynie przy ul. Lubelskiej 

Kompostownia zlokalizowana na terenie 
OZK Sp. z o.o. zapewni zagospodarowanie 
odpadów ulegających biodegradacji z 
Gminy Olsztyn oraz gmin ościennych. 
Obecnie OZK Sp. z o.o. działa jako stacja 
przeładunkowa dla tej grupy odpadów.  

Opracowano projekt 
aktualizacji WPGO 
uwzględniającej uwagę, przy 
czym według stanu na dzień 
bieżący nie uzyskano 
uzgodnienia Ministra 



 

 

LP. 
Wnoszący uwagę / 

wniosek 
 

Dokument do 
którego 

zgłaszana jest 
dana uwaga / 

wniosek 

Lokalizacja zapisu w 
dokumencie, 

którego dotyczy 
uwaga/wniosek 

Zapis, którego 
dotyczy 

uwaga/wniosek 

Treść uwagi / wniosku  
(proponowany zapis) 

Uzasadnienie zgłoszenia uwagi/wniosku 
Sposób rozpatrzenia 

uwagi/wniosku  
z uzasadnieniem 

43D. Szacunkowy koszt budowy kompostowni 
oscyluje w granicach 5 mln zł przy czym 
jest możliwość wykorzystania obecnej 
infrastruktury, co znacznie zmniejszy 
koszty inwestycji. 

Środowiska do 
opracowanych zmian w 
Planie inwestycyjnym; w 
związku z powyższym 
przystąpiono do 
przeprowadzenia 
stosownych procedur w 
odniesieniu do zmian 
wymagających uzyskania 
uzgodnienia Ministra 
Środowiska. 

 




